
Drømmer du om at skabe fantastisk og energifyldt scenekunst for og med unge mennesker, om at være med i alle produktionensDrømmer du om at skabe fantastisk og energifyldt scenekunst for og med unge mennesker, om at være med i alle produktionens
spændende beslutningsrum og om at opsætte en stor og topprofessionel musikforestilling - så er stillingen som instruktør ogspændende beslutningsrum og om at opsætte en stor og topprofessionel musikforestilling - så er stillingen som instruktør og
manuskriptforfatter i Limenas Teater lige noget for dig!manuskriptforfatter i Limenas Teater lige noget for dig!  

Ungdomsteaterforeningen Limenas Teater søger netop nu en kreativ Ungdomsteaterforeningen Limenas Teater søger netop nu en kreativ instruktør og manuskriptforfatter (eller makkerpar) til voresinstruktør og manuskriptforfatter (eller makkerpar) til vores
anerkendte og traditionsrige ungdomsteater i Birkerød. Ansættelsen er en sæsonbetonet deltids/projektansættelse med opstart augustanerkendte og traditionsrige ungdomsteater i Birkerød. Ansættelsen er en sæsonbetonet deltids/projektansættelse med opstart august
2026 - og meget gerne før. Sæsonen løber til og med januar, og ansættelsen er for minimum tre sæsoner - og kan kombineres med andet2026 - og meget gerne før. Sæsonen løber til og med januar, og ansættelsen er for minimum tre sæsoner - og kan kombineres med andet
job/studie.job/studie.

Som instruktør og manuskriptforfatter i Limenas Teater, bliver du bannerfører og kunstnerisk leder for en fantastisk og ambitiøsSom instruktør og manuskriptforfatter i Limenas Teater, bliver du bannerfører og kunstnerisk leder for en fantastisk og ambitiøs
ungdomsteaterforening, som i over 35 år har skabt fuldt professionelle og bjergtagende musikteaterproduktioner ud fra nogle afungdomsteaterforening, som i over 35 år har skabt fuldt professionelle og bjergtagende musikteaterproduktioner ud fra nogle af
foreningslivet bedste aspekter; fællesskab, glæde og medansvar.foreningslivet bedste aspekter; fællesskab, glæde og medansvar.

Du bliver vores frontperson udadtil - ikke mindst for vores unge skuespillere. Så det er vigtigt, at du har masser af gå-på-mod, at du erDu bliver vores frontperson udadtil - ikke mindst for vores unge skuespillere. Så det er vigtigt, at du har masser af gå-på-mod, at du er
initiativrig, og at du ikke er bange for at gå forrest som positivt eksempel. Limenas Teater er en solid og stærkt forankret teaterforening,initiativrig, og at du ikke er bange for at gå forrest som positivt eksempel. Limenas Teater er en solid og stærkt forankret teaterforening,
hvor alle skuespillere tilmelder sig sæsonens forestilling, og vi opererer med store rollegrupper, som giver mulighed for, at den enkeltehvor alle skuespillere tilmelder sig sæsonens forestilling, og vi opererer med store rollegrupper, som giver mulighed for, at den enkelte
kan udvikle sig i et trygt fællesskab.kan udvikle sig i et trygt fællesskab.

Drømmer du om at skabe fantastisk og energifyldt scenekunst for og med unge mennesker, om at være med i alle produktionens
spændende beslutningsrum og om at opsætte en stor og topprofessionel musikforestilling - så er stillingen som instruktør og
manuskriptforfatter i Limenas Teater lige noget for dig! 

Ungdomsteaterforeningen Limenas Teater søger netop nu en kreativ instruktør og manuskriptforfatter (eller makkerpar) til vores
anerkendte og traditionsrige ungdomsteater i Birkerød. Ansættelsen er en sæsonbetonet deltids/projektansættelse med opstart august
2026 - og meget gerne før. Sæsonen løber til og med januar, og ansættelsen er for minimum tre sæsoner - og kan kombineres med andet
job/studie.

Som instruktør og manuskriptforfatter i Limenas Teater, bliver du bannerfører og kunstnerisk leder for en fantastisk og ambitiøs
ungdomsteaterforening, som i over 35 år har skabt fuldt professionelle og bjergtagende musikteaterproduktioner ud fra nogle af
foreningslivet bedste aspekter; fællesskab, glæde og medansvar.

Du bliver vores frontperson udadtil - ikke mindst for vores unge skuespillere. Så det er vigtigt, at du har masser af gå-på-mod, at du er
initiativrig, og at du ikke er bange for at gå forrest som positivt eksempel. Limenas Teater er en solid og stærkt forankret teaterforening,
hvor alle skuespillere tilmelder sig sæsonens forestilling, og vi opererer med store rollegrupper, som giver mulighed for, at den enkelte
kan udvikle sig i et trygt fællesskab.

JobopslagJobopslagJobopslag

BBøø
rrnn

ee--  
&&  

uunngg
ddoomm

sstteeaatteerr
ffoorreenniinnggeenn  LLiimmeennaass  TTeeaatteerr  ssøøggeerrBø

rn
e- 

& un

gdo
msteater

foreningen Limenas Teater søger

Erfaren og kreativ instruktørErfaren og kreativ instruktør
& manuskriptforfatter& manuskriptforfatter

Erfaren og kreativ instruktør
& manuskriptforfatter

Som vores nye instruktør og manuskriptforfatter har du ansvaret forSom vores nye instruktør og manuskriptforfatter har du ansvaret for at udvikle og instruere en stor musikforestilling med 120 at udvikle og instruere en stor musikforestilling med 120
medvirkende på scenen, bakket op af nyskrevet live musik. Manus kan enten være originalt produceret, en fortolkning afmedvirkende på scenen, bakket op af nyskrevet live musik. Manus kan enten være originalt produceret, en fortolkning af noget allerede noget allerede
skrevet - eller noget helt tredje. Det er kun din fantasi og kreativitet, der sætter skrevet - eller noget helt tredje. Det er kun din fantasi og kreativitet, der sætter grænserne.grænserne.  
  
Sammen med dit instruktionshold, som du selv sætter ud fra en økonomisk ramme, skal du varetage to ugentlige teaterprøver, somSammen med dit instruktionshold, som du selv sætter ud fra en økonomisk ramme, skal du varetage to ugentlige teaterprøver, som
ligger mandage og torsdage aftener. Sammen med resten af instruktionsholdet har du dermed ansvaret for alle former for pædagogikligger mandage og torsdage aftener. Sammen med resten af instruktionsholdet har du dermed ansvaret for alle former for pædagogik
og praktik til prøverne, lige fra indøvelse af replikker, opråb af elever - til opdatering af manus og trøst eller opbakning af de unge. Medog praktik til prøverne, lige fra indøvelse af replikker, opråb af elever - til opdatering af manus og trøst eller opbakning af de unge. Med

arbejdet følger et stort pædagogisk og fællesskabsorienteret ansvar og en prioritering af, at alle skuespillere føler sig vigtige, og at “alle erarbejdet følger et stort pædagogisk og fællesskabsorienteret ansvar og en prioritering af, at alle skuespillere føler sig vigtige, og at “alle er
med”. Derudover forventes det, at du kan arbejde målrettet og progressivt og have det lange forestillingsmæssige lys på, samtidig med atmed”. Derudover forventes det, at du kan arbejde målrettet og progressivt og have det lange forestillingsmæssige lys på, samtidig med at
du altid er åben for øvedagens små forandringer og krumspring.du altid er åben for øvedagens små forandringer og krumspring.  
Som en del af den kreative opgave har du også ansvar for at koordinere med scenograf, kostumer, sminke, lys og lyd, men du er altidSom en del af den kreative opgave har du også ansvar for at koordinere med scenograf, kostumer, sminke, lys og lyd, men du er altid
bakket op af en engageret bestyrelse, som håndterer alt det praktiske rundt om forestillingerne inklusive at koordinere de mangebakket op af en engageret bestyrelse, som håndterer alt det praktiske rundt om forestillingerne inklusive at koordinere de mange
frivillige forældre, som hjælper til.frivillige forældre, som hjælper til.
De ugentlige teaterprøver kulminerer i en stor musikteaterforestilling, som opføres 10 aftener gennem to uger i januar, og hvor duDe ugentlige teaterprøver kulminerer i en stor musikteaterforestilling, som opføres 10 aftener gennem to uger i januar, og hvor du
naturligvis er en vigtig del af holdet. Du kommer til, sammen med resten af instruktionsholdet, at blive et betydningsfuldt og samlendenaturligvis er en vigtig del af holdet. Du kommer til, sammen med resten af instruktionsholdet, at blive et betydningsfuldt og samlende
omdrejningspunkt for alle vores unge skuespillere, idet du også er ansvarlig for afvikling af alle forestillinger.omdrejningspunkt for alle vores unge skuespillere, idet du også er ansvarlig for afvikling af alle forestillinger.    

Som vores nye instruktør og manuskriptforfatter har du ansvaret for at udvikle og instruere en stor musikforestilling med 120
medvirkende på scenen, bakket op af nyskrevet live musik. Manus kan enten være originalt produceret, en fortolkning af noget allerede
skrevet - eller noget helt tredje. Det er kun din fantasi og kreativitet, der sætter grænserne. 
 
Sammen med dit instruktionshold, som du selv sætter ud fra en økonomisk ramme, skal du varetage to ugentlige teaterprøver, som
ligger mandage og torsdage aftener. Sammen med resten af instruktionsholdet har du dermed ansvaret for alle former for pædagogik
og praktik til prøverne, lige fra indøvelse af replikker, opråb af elever - til opdatering af manus og trøst eller opbakning af de unge. Med
arbejdet følger et stort pædagogisk og fællesskabsorienteret ansvar og en prioritering af, at alle skuespillere føler sig vigtige, og at “alle er
med”. Derudover forventes det, at du kan arbejde målrettet og progressivt og have det lange forestillingsmæssige lys på, samtidig med at
du altid er åben for øvedagens små forandringer og krumspring. 
Som en del af den kreative opgave har du også ansvar for at koordinere med scenograf, kostumer, sminke, lys og lyd, men du er altid
bakket op af en engageret bestyrelse, som håndterer alt det praktiske rundt om forestillingerne inklusive at koordinere de mange
frivillige forældre, som hjælper til.
De ugentlige teaterprøver kulminerer i en stor musikteaterforestilling, som opføres 10 aftener gennem to uger i januar, og hvor du
naturligvis er en vigtig del af holdet. Du kommer til, sammen med resten af instruktionsholdet, at blive et betydningsfuldt og samlende
omdrejningspunkt for alle vores unge skuespillere, idet du også er ansvarlig for afvikling af alle forestillinger.  
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Praktik:Praktik:  
Ansættelsesperiode:Ansættelsesperiode:  

1. august 2026 til 31. januar 2029 (som minimum).1. august 2026 til 31. januar 2029 (som minimum).
Arbejdstid:Arbejdstid:

Arbejdet ligger hovedsageligt mandage og torsdage aftener i tidsrummet 17:30-21:00 i september til ultimo januar.Arbejdet ligger hovedsageligt mandage og torsdage aftener i tidsrummet 17:30-21:00 i september til ultimo januar.  
Dertil kommer manuskriptarbejde, produktionsplanlægning, produktionsmøder, mv., som typisk ligger i aftentimerne, ogDertil kommer manuskriptarbejde, produktionsplanlægning, produktionsmøder, mv., som typisk ligger i aftentimerne, og
som gerne måsom gerne må    tages online og uden for vores øvelokaler.tages online og uden for vores øvelokaler.  

Opløb:Opløb:  
Første søndag i januar til medio januar (i weekenderne sættes hele dagen af).Første søndag i januar til medio januar (i weekenderne sættes hele dagen af).

Forestillingsperiode:Forestillingsperiode:  
Medio januar til ultimo januar. Vi spiller 10 forestillinger inkl. generalprøve og forpremiere, Medio januar til ultimo januar. Vi spiller 10 forestillinger inkl. generalprøve og forpremiere, det forventes, at du er der til alledet forventes, at du er der til alle
forestillingerne.forestillingerne.  

Hvor:Hvor:  
Limenas Teater holder til i Kulturhuset Mantzius, to minutters Limenas Teater holder til i Kulturhuset Mantzius, to minutters gang fra Birkerød Station.gang fra Birkerød Station.    

Løn og vilkår:Løn og vilkår:  
Den samlede lønpulje for instruktør og manuskriptforfatter ligger på 80.000,- pr. sæson inkl. feriepenge. Lønnen kan enten udbetales afDen samlede lønpulje for instruktør og manuskriptforfatter ligger på 80.000,- pr. sæson inkl. feriepenge. Lønnen kan enten udbetales af
én omgang, eller fordeles ud som månedsløn. Derudover dækker vi eventuelle samlede transportudgifter op til 4.000 kr., modén omgang, eller fordeles ud som månedsløn. Derudover dækker vi eventuelle samlede transportudgifter op til 4.000 kr., mod
forevisning af gyldigt bilag (har man ingen transportudgifter, kan beløbet ikke lægges til grundlønnen).forevisning af gyldigt bilag (har man ingen transportudgifter, kan beløbet ikke lægges til grundlønnen).  

Sådan søger du:Sådan søger du:
Vi opfordrer alle med ovenstående kompetencer til at søge stillingen, uanset køn, alder og etnicitet. Du må gerne være ufaglært, underVi opfordrer alle med ovenstående kompetencer til at søge stillingen, uanset køn, alder og etnicitet. Du må gerne være ufaglært, under
uddannelse eller have andet job ved siden af, men vi ser gerne, at du har erfaring med børne-/ungdomsteater, og derudover skal du haveuddannelse eller have andet job ved siden af, men vi ser gerne, at du har erfaring med børne-/ungdomsteater, og derudover skal du have
ren straffe- og børneattest.ren straffe- og børneattest.

Send din ansøgning til Send din ansøgning til job@limenas.dkjob@limenas.dk senest den fredag d. 5. juni 2026 - vi forventer at afholde første runde samtaler online i uge 24. I senest den fredag d. 5. juni 2026 - vi forventer at afholde første runde samtaler online i uge 24. I
anden runde kan der være en case-opgave.anden runde kan der være en case-opgave.
Videoansøgninger prioriteres - max 2 min. hvor du fortæller om dig selv og viser, hvem du er.Videoansøgninger prioriteres - max 2 min. hvor du fortæller om dig selv og viser, hvem du er.  

Hvis du har spørgsmål til stillingsopslaget, kan du skrive en mail til Hvis du har spørgsmål til stillingsopslaget, kan du skrive en mail til jjob@limenas.dkob@limenas.dk med en kort uddybning dit spørgsmål og med en kort uddybning dit spørgsmål og
telefonnummer, så vil du blive kontaktet hurtigst muligt.telefonnummer, så vil du blive kontaktet hurtigst muligt.

Læs mere om Limenas Teater på vores hjemmeside: Læs mere om Limenas Teater på vores hjemmeside: llimenas.dkimenas.dk

Praktik: 
Ansættelsesperiode: 

1. august 2026 til 31. januar 2029 (som minimum).
Arbejdstid:

Arbejdet ligger hovedsageligt mandage og torsdage aftener i tidsrummet 17:30-21:00 i september til ultimo januar. 
Dertil kommer manuskriptarbejde, produktionsplanlægning, produktionsmøder, mv., som typisk ligger i aftentimerne, og
som gerne må  tages online og uden for vores øvelokaler. 

Opløb: 
Første søndag i januar til medio januar (i weekenderne sættes hele dagen af).

Forestillingsperiode: 
Medio januar til ultimo januar. Vi spiller 10 forestillinger inkl. generalprøve og forpremiere, det forventes, at du er der til alle
forestillingerne. 

Hvor: 
Limenas Teater holder til i Kulturhuset Mantzius, to minutters gang fra Birkerød Station.  

Løn og vilkår: 
Den samlede lønpulje for instruktør og manuskriptforfatter ligger på 80.000,- pr. sæson inkl. feriepenge. Lønnen kan enten udbetales af
én omgang, eller fordeles ud som månedsløn. Derudover dækker vi eventuelle samlede transportudgifter op til 4.000 kr., mod
forevisning af gyldigt bilag (har man ingen transportudgifter, kan beløbet ikke lægges til grundlønnen). 

Sådan søger du:
Vi opfordrer alle med ovenstående kompetencer til at søge stillingen, uanset køn, alder og etnicitet. Du må gerne være ufaglært, under
uddannelse eller have andet job ved siden af, men vi ser gerne, at du har erfaring med børne-/ungdomsteater, og derudover skal du have
ren straffe- og børneattest.

Send din ansøgning til job@limenas.dk senest den fredag d. 5. juni 2026 - vi forventer at afholde første runde samtaler online i uge 24. I
anden runde kan der være en case-opgave.
Videoansøgninger prioriteres - max 2 min. hvor du fortæller om dig selv og viser, hvem du er. 

Hvis du har spørgsmål til stillingsopslaget, kan du skrive en mail til job@limenas.dk med en kort uddybning dit spørgsmål og
telefonnummer, så vil du blive kontaktet hurtigst muligt.

Læs mere om Limenas Teater på vores hjemmeside: limenas.dk
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	Praktik:
	Ansættelsesperiode:
	1. august 2026 til 31. januar 2029 (som minimum).
	Arbejdstid:
	Arbejdet ligger hovedsageligt mandage og torsdage aftener i tidsrummet 17:30-21:00 i september til ultimo januar.
	Dertil kommer manuskriptarbejde, produktionsplanlægning, produktionsmøder, mv., som typisk ligger i aftentimerne, og som gerne må  tages online og uden for vores øvelokaler.
	Opløb:
	Første søndag i januar til medio januar (i weekenderne sættes hele dagen af).
	Forestillingsperiode:
	Medio januar til ultimo januar. Vi spiller 10 forestillinger inkl. generalprøve og forpremiere, det forventes, at du er der til alle forestillingerne.
	Hvor:
	Limenas Teater holder til i Kulturhuset Mantzius, to minutters gang fra Birkerød Station.
	Løn og vilkår:  Den samlede lønpulje for instruktør og manuskriptforfatter ligger på 80.000,- pr. sæson inkl. feriepenge. Lønnen kan enten udbetales af én omgang, eller fordeles ud som månedsløn. Derudover dækker vi eventuelle samlede transportudgifter op til 4.000 kr., mod forevisning af gyldigt bilag (har man ingen transportudgifter, kan beløbet ikke lægges til grundlønnen).
	Sådan søger du: Vi opfordrer alle med ovenstående kompetencer til at søge stillingen, uanset køn, alder og etnicitet. Du må gerne være ufaglært, under uddannelse eller have andet job ved siden af, men vi ser gerne, at du har erfaring med børne-/ungdomsteater, og derudover skal du have ren straffe- og børneattest.
	Send din ansøgning til job@limenas.dk senest den fredag d. 5. juni 2026 - vi forventer at afholde første runde samtaler online i uge 24. I anden runde kan der være en case-opgave. Videoansøgninger prioriteres - max 2 min. hvor du fortæller om dig selv og viser, hvem du er.
	Hvis du har spørgsmål til stillingsopslaget, kan du skrive en mail til job@limenas.dk med en kort uddybning dit spørgsmål og telefonnummer, så vil du blive kontaktet hurtigst muligt.
	Læs mere om Limenas Teater på vores hjemmeside: limenas.dk


